KAAGCUP 2017 VELD:

Nr
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

31

Zeil
658
1187
23
196
801
147
1037
748
1055
616
798
168
1141
133
674
247
1473
961
747
1689
1007
1102
534
112
1101
26
935
99
327
1183
1636

1514

Roerganger
Lieke van der Linden

Coen Cosijn
Sanne Hoogstraten
Sem Boxelaar
Jochem Ribberink
Steven Persoon
Niels Gielisse
Sander van Elk
Dagmar van der Berg
Janneke Keur
Niels Linders

Lars van 't Geloof
llse de Wit

Martijn Lubberdink
Maiden Ees

Scout

Sven Laken

Joep Bakker
Manouk Broer
Lisette Schoumans
Wessel van den Berg
Matti Paffen
Gustav

Reider de Gier
Nina Kok

Kevin Kuijper
Kirsten Mauduit
Fleur Walravens
Nikki

Charlotte Dix
Wimke Teeuwen

Thijs Jansen

woensdag 17 juli 2019

1 ZWART Standaard klasse

Groep

Macdonald Zeeverkenners

Cornelis de Houtman groep Wilde Vaart
Zeekadetkorps Gouda Overig

Macdonald Zeeverkenners

Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners
Macdonald Zeeverkenners
Hubertus-Brandaan Wilde Vaart

Leif Erikson Zeeverkenners
Hubertus-Brandaan Wilde Vaart

Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Zeekadetkorps Gouda Overig

kastanujo Overig Padvindsters

Macdonald Zeeverkenners
Lodewijksgroep Zeeverkenners

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
Sagara Satrya's Zeeverkenners

Scouting Willem Barendsz Zeeverkenners
kastanujo Overig Padvindsters
Hubertus-Brandaan Wilde Vaart
Hubertus-Brandaan Wilde Vaart

S.B.N. Doorman-M.0.V.O. Zeeverkenners
Waingunga Zeeverkenners
Zeekadetkorps Gouda Overig
Hubertus-Brandaan Wilde Vaart

Scouting De Lier Zeeverkenners

Sagara Satrya's Zeeverkenners

Sagara Satrya's Zeeverkenners

Jan van Galen Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Wilde Vaart
Kon-Tiki Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Wilde Vaart

Serie 3 zaterdagmorgen

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
29.0
30.0
31.0
32.0
33.0
34.0
35.0
36.0
41.0 bPs

41.0 bP
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KAAGCUP 2017 VELD:

Nr
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
28
28

28

Zeil
571
289
1652
1029
943
741
606
1092
1022
1684
834
544
1722
346
1661
256
746
1320
210
629
1548
1515
1217
1659
1596
761
632
402
58
528

1655

Roerganger
Mark Gevers

Madelief Hoogenboom

Fieke Middelraad
Renso van den akker
Uuk

T..M.O.

Ole Zaal

S.anders

Francijn Keur
Sven Vromans
Jos Langhout
Hannah Klasens
Daniél

Derk Barth

Marijn de Lange
Menno de Korte
Veerle

Wout van Oevelen
Toon langendam
Erik Poppe

Youp

Milan van der Graaf
Jelle Siedenburg
Koen Siebel

Chris Dubbelaar
Pamyraidablo
Sven v.d Meer

Bo

Esther Paalvast
Bas Kier

Thijs Thinkelenberg

woensdag 17 juli 2019

2 ORANJE Standaard klasse

Groep

Prins Willem Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Scouting Den Hoorn Zeeverkenners

Scouting Orion Wilde Vaart 13 t/m 18 jaar
Scouting Orion Wilde Vaart 13 t/m 18 jaar

Leif Erikson Zeeverkenners

Scouting Orion Wilde Vaart 13 t/m 18 jaar
Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Sagara Satrya's Zeeverkenners

Jan van Galen Zeeverkenners
waterscoutinggroep Pocahontas Wilde Vaart
Norvicus Zeeverkenners

Scouting Pius XII Leidschendam Zeeverkenner
Jan van Galen Zeeverkenners

Scouting Den Hoorn Zeeverkenners

Scouting Kwintsheul Zeeverkenners
waterscoutinggroep Pocahontas Zeeverkenner
TIFLO-groep Zeeverkenners

De Vliegende Hollander Wilde Vaart
Hubertus-Brandaan Wilde Vaart

Scouting Paulusgroep Leiden Zeeverkenners
De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners D
Lodewijksgroep Zeeverkenners
waterscoutinggroep Pocahontas Zeeverkenner
van der Does Liethorpgroep Overig de Vaart
Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

Sagara Satrya's Zeeverkenners

Serie 3 zaterdagmorgen

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
29.0
30.0
31.0
32.0
33.0
410 p
410 bPp
41.0 bD

41.0 bE2
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KAAGCUP 2017 VELD:

Nr
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
31
31

31

Zeil
1040
328
434
100
1694
1667
211
404
255
1080
1747
428
991
589
760
320
104
786
1305
1236
1345
103
434x
1128
292
1595
278
749
989
1700
785
243
879

570

Roerganger
Batsen

Frans

Dick

Christy

Isabel Pieters

Sam

Kristel v Steekelenburg
Tom

Dylan Haasbroek
Manon van der Stap
Simon

Daan van eijk
Sascha de Boer
Esther van der Ham
Davidoff

Zarah Polderdijk
Niels van Duivendijk
Ben

Coen Jacobs
Ruben van Walen
Linda Behage

Mike van Adrichem
Marije Aarnink
Martinus Nijnhoflaan
Connie

Bob

Lucky luuk

Susanne Daijer
Sarah Bervoets
Sofie Rogmans
Irene

Loet Snaterse

Daan v Steekelenburg

Tex McGinley

woensdag 17 juli 2019

3 GRIJS Standaard klasse

Groep
Scouting Orion Wilde Vaart 13 t/m 18 jaar

Jan van Galen Zeeverkenners

van der Does Liethorpgroep Overig de Vaart
Jan van Galen Zeeverkenners

HWS Baron van Pallandtgroep Wilde Vaart

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners Ju
Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

van der Does Liethorpgroep Overig de Vaart
Scouting Pius Xll Leidschendam Zeeverkenner
Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners
Waingunga Zeeverkenners
waterscoutinggroep Pocahontas Wilde Vaart
scoutinggroep wapata Zeeverkenners

Van Woesikgroep Wassenaar Zeeverkenners
Lodewijksgroep Zeeverkenners
waterscoutinggroep Pocahontas Zeeverkenner
Leif Erikson Zeeverkenners

van der Does Liethorpgroep Overig de Vaart
Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen Wilde Vaart
Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen Wilde Vaart
Paula Geertsgroep Zeeverkenners

Sagara Satrya's Zeeverkenners

van der Does Liethorpgroep Overig de Vaart
Nautilus Zeeverkenners

van der Does Liethorpgroep Overig de Vaart
De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners A
Nautilus Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

scoutinggroep wapata Zeeverkenners
Scouting Paulusgroep Leiden Zeeverkenners
scouting maasland Zeeverkenners

Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

Prins Willem Zeeverkenners

Serie 3 zaterdagmorgen

0.0
5.7
6.0 +3
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
29.0
30.0
31.0
32.0
33.0
34.0
35.0
36.0
41.0 bE2
410 p
41.0 bD

41.0 F bD bE2
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KAAGCUP 2017 VELD:

Nr
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

28

Zeil
617
808
735
213
1654
287
1719
75
1586
1312
73
621
1005
990
614
1746
898
1182
546
1317
1129
1164
590
1524
668
1435
409
1542

1686

Roerganger
Pepeijn Jansen

Bram van der Werff
Jesse

Luc Vos

Die D

Tim Lander

Lily

Bjarne Blok

Sven Zuidhoek
Matthieu
Wandelaar

Willem van Schie
Jorik Barteling
Bono van Leeuwen
Charlotte Hollander
Tinus

Senna Vergers
Martijn Franken
Barry van den Berg
Daan

Ben

Lisa de Jong

Julia Gordijn
Bregje, Murron

Cor Kortekaas
Julian

Tom van Leeuwen
Kim Hoppenbrouwer

Thijmen Hartog

woensdag 17 juli 2019

4 GEEL Standaard klasse

Groep

Scouting Alphen aan den Rijn Zeeverkenners
Leif Erikson Zeeverkenners

Jan van Galen Zeeverkenners

Scouting De Lier Zeeverkenners
Lodewijksgroep Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners B
Norvicus Zeeverkenners

Van Woesikgroep Wassenaar Zeeverkenners
TIFLO-groep Zeeverkenners

Nautilus Zeeverkenners

Kon-Tiki Zeeverkenners

Tjarda Zeeverkenners

scoutinggroep wapata Zeeverkenners
Kon-Tiki Zeeverkenners

Waingunga Zeeverkenners

Kon-Tiki Zeeverkenners

van Wassenaer van Obdam Zeeverkenners
Norvicus Zeeverkenners

TIFLO-groep Zeeverkenners

Nautilus Zeeverkenners

Rijswijkse Meeuwen-Watergeuzen Wilde Vaart
Van Woesikgroep Wassenaar Zeeverkenners
Scouting Paulusgroep Leiden Zeeverkenners
Tjarda Hillegom Zeeverkenners
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners
Scouting Den Hoorn Zeeverkenners
scoutinggroep wapata Zeeverkenners

Cornelis de Houtman groep Wilde Vaart

Serie 3 zaterdagmorgen

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
29.0
30.0
31.0
32.0
33.0
410 p

41.0 FbPsbD
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KAAGCUP 2017 VELD:

Nr
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
23
23
23

23

Zeil
1666
1665
686
545
1645
742
846
517
1727
1163
1222
1539
671
1660
670
518
1653
1527
1651
1687
1685
1671
832
1314
1049
588

479

Roerganger
Vincent

Philippe

Julian van Amerom
Sijmen van Rossem
Evan & Madieke
Stephany Labeeuw
Bram van der Kooij
Anna

Teunis

Rosita van de Ven
Jasper

Michael

Tijs Kuijkhoven
Roos

Gijsbert Koetsier
Bart van Leeuwen
Ruben van Lindt
Noah van Duin
Nick van Maaren
Annika Diepenbroek
Tim van der Baan
Thijs Prins

Job Paardekooper
Koen

Ruben de Ruiter
Jona Hogervorst

Lucas

woensdag 17 juli 2019

5 GROEN Standaard klasse

Groep

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners D
Jan van Galen Zeeverkenners

Tjarda Zeeverkenners

Tjarda Hillegom Zeeverkenners

TIFLO-groep Overig Gidsen

Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners
scouting maasland Zeeverkenners

van der Does Liethorpgroep Overig de Vaart
De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners B
Paula Geertsgroep Zeeverkenners
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners A
Tjarda Hillegom Zeeverkenners
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners
Tjarda Hillegom Zeeverkenners
Livingstonegroep Zeeverkenners

Scouting Willem Barendsz Zeeverkenners
Norvicus Zeeverkenners

scouting 63 leimuiden Zeeverkenners
Scouting Willem de Zwijger Zeeverkenners
Jan Willem Friso Wilde Vaart

Scouting Willem Barendsz Zeeverkenners
van Wassenaer van Obdam Zeeverkenners
Scoutinggroep Shawano's Zeeverkenners
Tjarda Zeeverkenners

Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners

Waingunga Zeeverkenners

Serie 3 zaterdagmorgen

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
410 p
41.0 bP
41.0 dis
41.0 FbP sbE2

41.0 FbP bE2
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KAAGCUP 2017 VELD:

Nr
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

Zeil
737
937
1358
912
169
587
605
288
651
1396
239
1657
1025
1063
1741
263
1517
1032
199
1508
1509
345
755

965

Roerganger

Instructieteam
maru mokee
Tieze

Julien Sprenkels
Instructieteam
Matthijs

Ole de Vree

Flo rida

Sanne Cavé

Lex van den Berg
Dirk Aten

Luka van Asch
Floris van Ruiten
Nina Verberne
Robin Bonte

Lynn Flanderhijn

Sebastiaan vd Pluijm

yokohama
Sterre Prins
Jona

Alex
Kisotono
Nikki Lekx

maru goban

woensdag 17 juli 2019

F WIT Instructie klasse

Groep

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners

Scouting Satoko Kitahara Overig scouts
Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners
Leif Erikson Zeeverkenners

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners
van der Does Liethorpgroep Zeeverkenners Kle
Leif Erikson Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

van der Does Liethorpgroep Zeeverkenners Kle
HWS Baron van Pallandtgroep Wilde Vaart
van der Does Liethorpgroep Zeeverkenners Kle
van der Does Liethorpgroep Zeeverkenners Kle
van der Does Liethorpgroep Overig De Meisjes
van der Does Liethorpgroep Zeeverkenners Kle
van der Does Liethorpgroep Overig De Meisjes
van der Does Liethorpgroep Zeeverkenners Kle
Scouting Satoko Kitahara Overig scouts
Scouting Willem Barendsz Zeeverkenners

Jan van Galen Junior Zeeverkenners

Jan van Galen Junior Zeeverkenners

Scouting Satoko Kitahara Overig scouts

van der Does Liethorpgroep Overig De Meisjes

Scouting Satoko Kitahara Overig scouts

Serie 3 zaterdagmorgen

0.0

3.0

5.7

8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
29.0

30.0
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KAAGCUP 2017 VELD:

Nr
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31

Zeil
97
181
642
931
356
472
188
96
797
331
1361
794

973

408
203
1710
86
531
199X
985
1583
1471
100x
643
1658
615
1050
944
926

1054

Roerganger
Leidingteam

Maurits Oosterloo
Lars Alma

Jacob Cuperus
Kjell

Daan Geldermans
Milan Verhijke
Leidingteam
Jasper van Velzen
Loodsen

Tom den Boer

De Schippert

Vo Meester

Lars Duinhoven
Jo de Jong

Lette van Morsel
Staf Dorus Rijkers

Guido Groenenberg

Pietie van Hooijdonk

Charlotte van 't oor
Thijs Vijverberg
Wouter

Timo Awesome
Marlies Hoogstraten
Marco Polo zV
Tristan

Gijs van Leeuwen
Sander

Nils Entrop

Daniél Slegtenhorst

Michel van der Kaay

woensdag 17 juli 2019

7 LILA Vrije Klasse

Groep

Dr. John Mott Groep Zeeverkenners
Macdonald Zeeverkenners

Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Macdonald Zeeverkenners

Waingunga Zeeverkenners

Kon-Tiki Zeeverkenners

Tasmaniagroep Overig Zeeverkenners en Wild
Dr. John Mott Groep Zeeverkenners

Cornelis de Houtman groep Zeeverkenners
Waterscouting Dorus Rijkers Wilde Vaart
Cornelis Tromp Groep 14 Wilde Vaart
kastanujo Overig Padvindsters

De Vliegende Hollander Loodsen

Tjarda Loodsen

Scouting Den Hoorn Zeeverkenners
Scouting Paulusgroep Leiden Zeeverkenners
Waterscouting Dorus Rijkers Wilde Vaart
Paula Geertsgroep Loodsen

Scouting Paulusgroep Leiden Zeeverkenners
Tasmaniagroep Overig Zeeverkenners en Wild
Scouting De Lier Zeeverkenners

Lodewyck van Praet Loodsen

Scouting Willem de Zwijger Loodsen
Zeekadetkorps Gouda Overig

Marco Polo Waterscouts Zeeverkenners

Leif Erikson Zeeverkenners

Scouting Alphen aan den Rijn Loodsen

Leif Erikson Zeeverkenners

Scouting Kwintsheul Wilde Vaart

Scouting Paulusgroep Leiden Zeeverkenners

Bim-Bakenesser Loodsen

Serie 3 zaterdagmorgen

0.0

3.0

5.7

8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
29.0
30.0
31.0
32.0
33.0
34.0
35.0
36.0

37.0
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KAAGCUP 2017 VELD:

Nr
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29
29
29
29

29

Zeil
675
802
945
1582
261
27
1339
911
1537
1538
1738
1406
1166
525
1529

119

1449
299
1688
449
1485
1439
1355
1450
803
1709
967
599
1190x
39
1630
1191

1447

Roerganger

Bassie
NIXachttienplus
Adriaan

Marco

Kees de Nijs

Nol

Maurits Snoek
Jeffrey

Rens

Judith

Michael Lammerse
Joelle Bron

Mark Spanjer
Jordy Philippo
Mees

Fedde

Michiel den Besten
Leander Bakker
leukste Leiding

Sanne de Jager

Rowan

Henno Langejan
Roald van der Werf
Adrie Rijnsburger
Stuurman de Korte
Quincy Goossens
Mats

Manon Scholte
Dirk Groenewoud
Roselinde "Ikki"
Martijn Bonne
Claudia van der Poel

Wolf Weymiens

woensdag 17 juli 2019

8 BLAUW Vrije Klasse

Groep

Lodewijksgroep Loodsen

Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners
Lodewijksgroep Loodsen

Lodewyck van Praet Loodsen

Waterscouting Dorus Rijkers Wilde Vaart
Waterscouting St. Willibrordus Zeeverkenners
scouting 63 leimuiden Wilde Vaart

Olivier van Noort I Overig Zeeverkenners Wild
De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners D
Nautilus Loodsen

Scouting Willem Barendsz Zeeverkenners
Scouting Satoko Kitahara Wilde Vaart explorer
Tasmaniagroep Overig Zeeverkenners en Wild
Marco Polo Waterscouts Zeeverkenners
Olivier van Noort Il Overig Zeeverkenners Wild
Norvicus Wilde Vaart

Olivier van Noort Il Overig Zeeverkenners Wild
Tjarda Loodsen

Scouting Kwintsheul Zeeverkenners

Scouting Satoko Kitahara Wilde Vaart explorer
De Vliegende Hollander Plusscouts

Norvicus Wilde Vaart

Admiraal de Ruyter Zeeverkenners
waterscoutinggroep Pocahontas Wilde Vaart
Tjarda Loodsen

Scouting Pius XII Leidschendam Zeeverkenner
waterscoutinggroep Pocahontas Loodsen
Olivier van Noort Il Overig Zeeverkenners Wild
Norvicus Loodsen Leiding

scouting 63 leimuiden Loodsen

Marco Polo Waterscouts Overig Welpenleiding
6589+ Loodsen

Waterscouting Dorus Rijkers Wilde Vaart

scouting 63 leimuiden Loodsen

Serie 3 zaterdagmorgen

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
29.0
30.0
31.0
32.0
33.0
34.0
41.0 bP
41.0 bP
410 F
41.0 sbE2
410 p

410 p
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KAAGCUP 2017 VELD:

Nr Zeil
1 1030

2 1431
3 668X
4 976
5 1179
6 151
7 1662
8 1541
9 1690
10 1438
11 1027
12 469
13 1699
14 1039
15 661
16 872
17 765
18 1350
19 349
20 31
20 1721
20 1157
20 604
20 1650
20 1436
20 17

20 1190

Roerganger
Luuk Reiche

Max

Staf Dorus Rijkers
De Binkies

Ewoud

Max Rooie

Max B

Ans

Marisja Scheerhagen
Nico Ruitenbeek
Dirk Ikkevent
Thiemo Rijneveen
Jochem

Eva Blanckenburg
Suzanne van Nes
Lauraaaaa
Jasmijn van Keulen
Roan Zwinkels
Manon Mensing
Niels Varekamp
Jorg van der Lely
jari huslage
Gerben Ferwerda
Lars van der Pluijm
Christiaan Vooren
R. Schickimicki

Wouter Bos

woensdag 17 juli 2019

9 BRUIN Vrije Klasse

Groep

S.B.N. Doorman-M.0.V.0O. Zeeverkenners
Scouting Willem de Zwijger Wilde Vaart
Waterscouting Dorus Rijkers Wilde Vaart
TIFLO-groep Overig Gidsen

scouting maasland Zeeverkenners
scoutinggroep wapata Wilde Vaart
scoutinggroep wapata Wilde Vaart
scoutinggroep wapata Wilde Vaart
Admiraal de Ruyter Zeeverkenners
Admiraal de Ruyter Zeeverkenners
Scouting Den Hoorn Zeeverkenners
waterscoutinggroep Pocahontas Loodsen
De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners A
Bim-Bakenesser Loodsen
Livingstonegroep Zeeverkenners

Tjarda Wilde Vaart

Bim-Bakenesser Loodsen

Scouting Kwintsheul Wilde Vaart

6589+ Loodsen

Scouting De Lier Zeeverkenners

6589+ Loodsen

scouting maasland Wilde Vaart
Livingstonegroep Zeeverkenners

Paula Geertsgroep Loodsen

Tjarda Hillegom Zeeverkenners

Stella Maris Wilde Vaart

scouting 63 leimuiden Wilde Vaart

Serie 3 zaterdagmorgen

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
410 FbPsbD
41.0 dis
41.0 FDbPsbE2
41.0 bD
410 bP
41.0 F bP s bE2
41.0 FbPsbD

41.0 FbPsbD
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KAAGCUP 2017 VELD:

Nr
1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
23
23

23

Zeil
S42
S68
S60
SXX
S16
S6
S92
sa7
S75
S15
S96
S64
S8
S14
S62
SX
S14X
S29
S65
S30
s49
S25
S63
S22
s21

S19

Roerganger
Ruben Lindeman

Hugo Streng
P. Schippers
Mozes

Lars Rezelman
Blue Waffel
Lucas

Hiranya T
Peppy
Annebel Blaas
Daan de Bra

J. Doornbos

Steven van Honschot

Ron
Mees van de Lint
Scott

Ashwyn

Lennard van der Plas

Cas Schutte
Biem & Mats
Peter van Maatrle

Corné Meijer

Maarten Knackarsch

Looka Schoneveld
Nikki

Co

woensdag 17 juli 2019

L WIT Schouwen

Groep

waterscoutinggroep Pocahontas Loodsen
Scouting Willem Barendsz Zeeverkenners
Bim-Bakenesser Loodsen

Scouting Paulusgroep Leiden Zeeverkenners
De Katwijkse Zeeverkenners Zeeverkenners D
Spaarnegeuzen Zeeverkenners

Norvicus Wilde Vaart

Nautilus Wilde Vaart

Scouting Orion Wilde Vaart 13 t/m 18 jaar
Tjarda Hillegom Wilde Vaart

The Ventures Wilde Vaart

Scouting Willem de Zwijger Plusscouts
Livingstonegroep Zeeverkenners

De Katwijkse Zeeverkenners Wilde Vaart
Leif Erikson Zeeverkenners

Scouting Paulusgroep Leiden Zeeverkenners
Tjarda Wilde Vaart

Scoutinggroep Shawano's Wilde Vaart
Scouting Paulusgroep Leiden Zeeverkenners
Spaarnegeuzen Zeeverkenners

van der Does Liethorpgroep Wilde Vaart
Scoutinggroep Shawano's Wilde Vaart

Stella Maris Wilde Vaart

The Ventures Wilde Vaart

Tjarda Wilde Vaart

De Katwijkse Zeeverkenners Wilde Vaart

Serie 3 zaterdagmorgen

0.0
3.0
5.7
8.0
10.0
11.7
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0
18.0
19.0
20.0
21.0
22.0
23.0
24.0
25.0
26.0
27.0
28.0
33.0 FbPsbE2
33.0 FbPshbD
33.0 FbPsbD

33.0 FbPbDb
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